
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EDIÇÃO Nº 02/2018                       BRASÍLIA – DF, QUINTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2018. 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a 
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil. 

Processo SEI-GDF nº 
00090-00009724/2018-21 

1 

 

ATOS DA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL__________________________________ 

 

ORDEM DE SERVIÇO INTERNA Nº 03, DE 19 DE JULHO DE 2018. 

O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO DE MOBILIDADE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições 

regimentais previstas no artigo 15 do Decreto nº 38.036, de 03 de março de 2017, tendo em vista a delegação de competências conferida pelo artigo 3º, inciso 

III, alínea "a", da Portaria nº 48-SEMOB, de 10 de julho de 2018, publicada no DODF nº 133, de 16 de julho de 2018, nos termos do artigo 16 da Portaria 

Interna nº 01, de 13 de junho de 2018, publicada no Boletim Interno SEMOB nº 01/2018, de 18 de julho de 2018, e conforme consta no Processo SEI-GDF nº 

00090-00019136/2017-14, RESOLVE: 

Art. 1º Instituir o Comitê Gestor responsável pela governança e disciplinamento operacional do projeto-piloto do Teletrabalho, de que trata a Portaria Interna nº 

01, de 13 de junho de 2018, publicada no Boletim Interno SEMOB nº 01/2018, de 18 de julho de 2018. 

Art. 2º Designar para compor o Comitê Gestor de que trata o artigo anterior, os seguintes servidores: Caroline Joyce Gomes Cavalcanti Pimenta, matrícula nº 

263.845-2; Eduardo Cavalcante Medeiros Neves, matrícula nº 266.509-3; Maria Isabel Borges Gonçalves Diderot, matrícula nº 27.773-5; Polyana Costa 

Barboza Fazendeiro, matrícula nº 263.820-7; Reginaldo de Paiva Barros, matrícula nº 42.618-0; Janaína Dias de Oliveira Jardim, matrícula nº 174.822-X; 

Marcelo Vinicio Rodrigues, matrícula nº 270.718-7; Christiane Andréa de Melo Leite Caldas, matrícula nº 156.904-X e Paula Cristina de Oliveira Virgolino, 

matrícula nº 1.430.953-X. 

Art. 3º Esta Ordem de Serviço Interna entra em vigor na data de sua publicação. 

LUCAS TADEU DE PAIVA 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-07-19T12:16:01-0300
	LUCAS TADEU DE PAIVA




